

Lucrari de reparatie capitala la IET nr.71

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Timplarie

Valoarea de deviz 149 854,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	14,012	30,00	420,360
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	31,527	30,00	945,810
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	208,494	30,00	6 254,820
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,737	30,00	1 282,110
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6,491	30,00	194,730
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	35,698	30,00	1 070,940
7.	7422010060100	Timplar	h-om	26,934	30,00	808,020
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	99,150	30,00	2 974,500
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	139,622	30,00	4 188,660
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,905	30,00	657,150
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	185,510	30,00	5 565,300
Total manopera						24 362,40

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,491	10,00	64,910
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,356	190,00	637,640
3.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) Ferestre PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (class A, cu doua deschideri si plasa moschit)	m2	73,400	935,00	68 629,000
4.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	324,530	13,00	4 218,890
5.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	477,100	0,30	143,130
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,325	15,00	4,875
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,260	10,00	2,600
8.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	9,028	78,90	712,309
9.	2416586105300	Amorsa Grund	kg	21,018	15,00	315,270
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	28,024	25,30	709,007
11.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,623	34,20	55,507

12.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	21,018	23,80	500,228
13.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	10,509	3,50	36,782
14.	2513736621482	Banda izolanta	m	116,706	2,50	291,765
15.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	119,642	3,10	370,890
16.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	37,434	1,85	69,253
17.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	39,168	89,00	3 485,952
18.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	9,600	45,00	432,000
19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	77,066	7,00	539,462
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	511,527	1,55	792,867
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,547	850,00	464,950
22.	26531021008333	Chit "Eurofin"	kg	73,906	6,60	487,780
23.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 023,577	2,10	2 149,512
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	35,030	5,50	192,665
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,623	29,00	47,067
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	214,272	0,30	64,282
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,596	0,00	0,000
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,841	0,00	0,000
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,006	5,00	35,030
		Total materiale de construcții				85 453,62

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,720	1,50	5,580
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	11,744	5,60	65,766
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,480	1,50	0,720
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,632	23,30	14,726
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,074	5,50	11,407
6.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,626	3,30	25,166
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,623	35,00	56,805
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,870	285,00	1 102,950
		Total utilaje de construcții				1 283,13

Total	lei	124 878,49
TVA	20 %	24 975,70

Total deviz: **149 854,19**

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS Botanica mun Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)